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แบบฝกหัดเรือ่ง ตรีโกณมิติ 

 

ช่ือ-นามสกุล    
 
เลขประจําตัว   

 

1. จงแกสมการตอไปนี้ เม่ือ 0 ≤ 𝜃𝜃 < 𝜋𝜋
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2. จงแกสมการตอไปนี้ เม่ือ 0 ≤ 𝜃𝜃 < 2𝜋𝜋 
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3. จงแกสมการตอไปนี้ เม่ือ 0° ≤ 𝜃𝜃 < 90° 

3.1)  

 
 
 
 
 
 

3.2)  

 

 
 

3.3)  

 
 
 
 
 

 

3.4)  

 

 
 

 

4. จงแกสมการตอไปนี้ เม่ือ 0° ≤ 𝜃𝜃 < 360° 
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5. จงแกสมการตอไปนี้  

5.1)  
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